1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2013                                                                                                                                                № 1291
О подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план города Мурома, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 № 621
Руководствуясь ст. ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром (Е.В. Ершова):

1.1. Подготовить предложения по внесению изменений в генеральный план города Мурома, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 г. № 621 «Об утверждении генерального плана города Муром», предусматривающие изменения границ города Мурома в целях жилищного строительства в срок до 31.05.2013 г.;
1.2. Подготовку проекта по внесению изменений в генеральный план города Мурома разработать в соответствии с предлагаемой в генеральном плане границей города;
1.3. По окончании разработки проекта по внесению изменений в генеральный план города Мурома представить его для рассмотрения в администрацию округа Муром и для согласования в департамент строительства и архитектуры администрации Владимирской области;
1.4. Согласованный департаментом строительства и архитектуры администрации округа Муром проект изменений в генеральный план города Мурома представить на рассмотрение и утверждение в Совет народных депутатов округа Муром.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков